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Informace o pracovních skupinách zřízených v rámci výboru:
Název pracovní skupiny: Pracovní skupina pro architekturu a řízení ICT
Předseda/předsedkyně pracovní skupiny: Mgr. Tomáš Kroupa
Tajemník/tajemnice pracovní skupiny: Ing. Tomáš Šedivec
Členové/popř. změny v členství PS
	JMÉNO
	INSTITUCE
	POZICE + kontakt (tel., email)

	Tomáš Šedivec
	
	tomas.sedivec@mvcr.cz

	Radvan Nováček
	
	radvan.novacek@mvcr.cz

	Jan Tretera
	
	jan.tretera@mvcr.cz

	Michal Pešek
	
	michal.pesek@szrcr.cz

	Miloslav Marčan
	
	marcan@mpo.cz

	Jan Kalina
	
	jan.kalina@mvcr.cz

	Petr Pavlinec
	
	pavlinec.p@kr-vysocina.cz

	binovad
	
	dagmar.binova@cuzk.cz

	Rohel Vladimír
	
	vladimir.rohel@nakit.cz

	Richard Scharnagl
	
	richard.scharnagl@mvcr.cz

	Dalibor Kacmar
	
	dalibork@microsoft.com

	Dušan Kučera (ACE)
	
	Dusan.Kucera@asseco-ce.com

	Jakub Tomas
	
	tomasj@mzcr.cz

	Petr Kuchař zalozni pripojeni
	
	petr.kuchar@mvcr.cz

	Martin Rod
	
	rodm@pef.czu.cz

	Kamil Zmeskal
	
	Kamil.zmeskal@cuzk.cz

	Daniela Procházková
	
	d.prochazkova@nukib.cz

	Karel Sagl
	
	karel.sagl@mfcr.cz

	Vladimir Kittler
	
	vladimir.kittler@mvcr.cz

	ZZ
	
	zajicek.zdenek@komora.cz

	Veselý Jiří
	
	jiri.vesely@cuzk.cz

	Ondřej Žežula
	
	ondrej.zezula@mvcr.cz

	blaham
	
	milan.blaha@uzis.cz

	Radim BRNAK
	
	radim.brnak@mvcr.cz

	Karel Stencel
	
	karel.stencel@cuzk.cz

	Josef Švec
	
	svec@velkemezirici.cz

	M Pešek
	
	michal.pesek@szrcr.cz

	Josef Knotek
	
	josef.knotek@szrcr.cz

	PAVEL HRDLICKA
	
	pavel_hrdlicka@cz.ibm.com

	Ondřej Medovič (OHA)
	
	ondrej.medovic@mvcr.cz

	capkac
	
	cyril.capka@mvcr.cz

	Václav Koudele
	
	vaclavko@microsoft.com

	Lubomír Karpecki
	
	lubomir.karpecki@mvcr.cz

	Zdeněk Jiříček
	
	zdenekj@microsoft.com

	Jaromír Adamuška
	
	jaromir.adamuska@mzp.cz

	Jana Breska, AWS
	
	jbreska@amazon.cz

	Petr Slavík
	
	petr.slavik@nakit.cz

	Martin Lukáš
	
	martin.lukas@cenia.cz

	Petr Tiller
	
	petr.tiller@mvcr.cz

	Martin Hruška
	
	martin.hruska@mvcr.cz

	Kateřina Kalužová
	
	kkaluzova@spcr.cz

	Radek Chromý
	
	chromyr@ctu.cz

	Miroslav Balák
	
	miroslav.balak@mmr.cz

	Tomáš Ipolt
	
	tomas.ipolt@mmr.cz

	Václav Trejdl
	
	vaclav.trejdl@nakit.cz

	Jiří Kárník
	
	jiri.karnik@mvcr.cz

	Martin Podveský
	
	podvesky@cs.mfcr.cz

	Radan Březa
	
	radan.breza@nakit.cz

	Jiri Borej
	
	jiri.borej@mzcr.cz

	František Štefela
	
	frantisek.stefela@mdcr.cz

	Hana Staňkova
	
	stankova@mpo.cz

	Martin Švéda (NÚKIB)
	
	m.sveda@nukib.cz

	René Pleva
	
	rene.pleva@msk.cz

	Alois Slovák
	
	alois.slovak@msk.cz

	Vladimír Sedláček (OHA)
	
	vladimir.sedlacek@mvcr.cz

	Jiří Zahradník
	
	jzahrad@gmail.com

	Stanislav Bogdanov
	
	bogdanov.stanislav@gmail.com

	Karásek Radim
	
	radim.karasek@mvcr.cz

	vrzaloval
	
	lenka.vrzalova@cuzk.cz

	Dusan Chvojka
	
	dusan.chvojka@homolka.cz

	Petr Souček
	
	petr.soucek@cuzk.cz

	Petr Kokeš
	
	petr.kokes@cuzk.cz

	CZ - Jan FOREJT
	
	forejt@cs.mfcr.cz

	Ondřej Felix
	
	ondrej.felix@mvcr.cz

	petr.frendlovsky
	
	petr.frendlovsky@szrcr.cz

	Radka Domanská
	
	radka.domanska@mvcr.cz

	Martin Tajtl
	
	martin.tajtl@fs.mfcr.cz

	Renata Golasikova
	
	renata.golasikova@sukl.cz

	Tomáš Kučera
	
	kucera.tomas@vlada.cz

	Jiří Nekvasil
	
	jiri.nekvasil@mmr.cz

	Oldrich Kalina
	
	oldrich.kalina@mvcr.cz

	Vladimíra Žufanová
	
	vladimira.zufanova@cuzk.cz

	msk_vasica2717
	
	tomas.vasica@msk.cz

	Pavel Hrabě
	
	pavel.hrabe@mvcr.cz

	Miloš Růžička
	
	milos.ruzicka@mmr.cz

	Jan Klocperk
	
	klocperk@mpo.cz

	Michal Kubáň
	
	michal.kuban@mvcr.cz

	Tomáš Gebauer
	
	TOMAS.GEBAUER@MSK.CZ

	LukášS
	
	lukas.slavik@mvcr.cz

	Jaroslav ČERMÁK (OHA)
	
	jaroslav.cermak@mvcr.cz

	Jaroslav Morávek
	
	j.moravek@cs.mfcr.cz

	Milan Bílek
	
	milan.bilek@mvcr.cz

	Jiří Haase
	
	jiri.haase@szu.cz

	Jiří Andras
	
	jiri.andras@mvcr.cz

	Irena Hejduková
	
	irena.hejdukova@mmr.cz

	Zbyněk Voráček
	
	voracekz@uoou.cz

	David Vlk
	
	vlk.david@vlada.cz

	Renata Horáková
	
	renata.horakova2@fs.mfcr.cz



Proběhlá jednání: 1. 3. 2021
Datum: 1. 3. 2021
Program jednání: 
1. Technický úvod, pravidla videokonference – Tomáš Šedivec, 5 min
2. Hlavní program 
a. Digitálně propojená veřejná správa – Ondřej Felix, 30 min
b. Globální architektury
i. Propojený datový fond – Petr Tiller, 30 min
ii. Veřejný datový fond – Jakub Malina, 30 min
iii. Obslužné kanály – Pavel Hrabě, 30 min
3. Různé – Tomáš Šedivec, dle časové dispozice
a. Nové formuláře v7 žádosti o stanovisko OHA
b. Informování nadřazeného výboru
4. Závěr – Tomáš Šedivec, 5 min
 Stručná zpráva z jednání:
Představení informací členům pracovní skupiny dle programu jednání. OHA vyzval členy pracovní skupiny k aktivní spolupráci na vznikajících globálních architekturách a dalších aktivitách.

Výstupy a úkoly vyplývající z jednání:
1. Informovat nadřízený výbor a nechat jím schválit usnesení k odsouhlasení změn NAP a vzetím na vědomí strategických dokumentů 
2. Připravit pro nadřízený výbor informaci k RVIS pro přípravu legislativních změn odstraňující agendově specifické povinnosti subjektů práva k informování o změnách údajů, které jsou referenční nebo v budoucnu autoritativní. 
3. Zahájit diskuzi nad možnostmi využití elektronického podpisu (či jiné elektronické formy potvrzení úkonu) v soukromoprávních vztazích a následné využití ve veřejné správě
4. [bookmark: _GoBack]Vyřešit problém neexistence informací o autorizačních rolí fyzické osoby (úředník, lékař, policista…)

Přílohy/podklady k jednání:
Návrh usnesení pracovního výboru pro efektivní a centrálně koordinované ICT veřejné správy.
Materiály a záznamy z jednání dostupné na https://archi.gov.cz/znalostni_baze:prezentace 

Informace o budoucích plánech/důležitých termínech: /

Termín příštího jednání: 5.4.2021

						………………………………………
		předseda/předsedkyně VV/PV





		Rada vlády pro informační společnost
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